

Wznoszenie się do wyższych potencjałów



Artykuł Geoffrey'a Hoppe w magazynie Shaumbry grudzień 2023

Witajcie drodzy Shaumbra.

Zacząłem pisać artykuł do grudniowego wydania magazynu Shaumbry i chciałem porozmawiać o dostępie do wyższych potencjałów. Chciałem opowiedzieć o tym jak to robię i w jaki sposób, gdy w moim życiu pojawiają się jakieś problemy lub wyzwania. I jak naprawdę wychodzę poza i próbuję dostać się do tych wyższych potencjałów, ponieważ tak często daję się złapać własnemu mózgowi i łapię się na ograniczonych potencjałach lub tylko tych, które są tuż przede mną, podczas gdy doskonale wiem, że jest ich o wiele więcej. Tak więc, kiedy zagłębiłem się w mój artykuł, nagle zdałem sobie sprawę, że prawdopodobnie najlepiej będzie to nagrać, zrobić coś w rodzaju podróży z przewodnikiem, aby pokazać wam, co robię i mam nadzieję, że pomoże wam to w przejściu do wyższych potencjałów.

Wiecie, że przebywanie tutaj na tej planecie jako wcielony Mistrz ma swoje wyzwania. Chciałbym myśleć, że mogę po prostu płynąć przez dzień bez żadnych problemów lub konfrontacji, bez stresu, bez konieczności podejmowania trudnych decyzji, a zwłaszcza bez wewnętrznego kwestionowania lub konfliktu. Ale niestety, tak długo jak pozostaję tutaj w masowej świadomości i fizycznej formie, dotyka mnie kilka trudnych dni.

Cóż, jeden z tych dni, jeden z tych dni, kiedy okazuje się, że fizyczna i psychiczna grawitacja może cię mocno trzymać i wtedy czujesz się uwięziony we własnym umyśle. Jesteś wypełniony ograniczeniami i wewnętrznym konfliktem. Czasami trudno jest nawet podejmować decyzje, ale wiesz, że opcje mentalne są bardzo ograniczone. Musi być coś więcej.

I to czego się nauczyłem to po prostu zatrzymać się i brać głęboki oddech. Jest tak wiele opcji i potencjałów, których nawet nie widzimy, nie wyczuwamy ani nie czujemy, zwłaszcza gdy pracujemy w bardzo mentalny sposób. Zwykle

nie są one widoczne, ponieważ w tym momencie jestem zwykle uwikłany w grawitację, masową świadomość i własny umysł.

Chciałbym przeprowadzić was przez doświadczenie z przewodnikiem, coś, czego używam, aby uzyskać dostęp do większych potencjałów wypełnionych wyższą świadomością. Czasami zastanawiam się, dlaczego po prostu nie robię tego częściej, na przykład codziennie, ale czasami naprawdę trudno jest po prostu zatrzymać się, wziąć głęboki oddech i pozwolić sobie przejść do sfer o wiele, wiele większych potencjałów.

A więc teraz, ośmielcie się i zrelaksujcie. Weźcie kilka głębokich oddechów.

Po prostu pozwólcie sobie się zrelaksować. Oddychanie zawsze pomaga. Wiecie, trudno jest dużo myśleć podczas świadomego oddychania - dlatego to uwielbiam - i ma to tendencję do uspokajania energii i ponownego ich przepływu.

Kilka głębokich oddechów i relaks.

Wkraczamy w ten piękny okres świąteczny. To chyba jeden z moich ulubionych okresów w roku. Po pierwsze, to koniec roku. Wiesz, że ci się udało. I to ten jeden z okresów w roku, kiedy ludzie są o wiele bardziej radośni, więcej się obdarowują i są szczęśliwi. Ale jak zapewne wiesz, jest to również pora roku, w której pojawiają się pewne problemy.

Są to na przykład sprawy rodzinne, a nawet samotność lub zastanawianie się, co tak naprawdę osiągnęliśmy w tym roku. Jest to więc interesująca mieszanka radosnej pory roku, ale czasami może być bardzo konfliktowa. Ale teraz weźcie głęboki oddech i zrelaksujcie się.

Pomyślcie teraz o jakiejś dokuczliwej kwestii w swoim życiu. Może to dotyczyć związku lub obfitości, a nawet zdrowia. Może to być wasze połączenie lub brak połączenia z Duszą, rodzaj frustracji z którą wszyscy mamy do czynienia na tej ścieżce. W niektóre dni czujemy się połączeni, a w inne w ogóle nie czujemy się połączeni. Albo zastanawiamy się, że nawet gdy czujemy się połączeni, czy to naprawdę jest prawdziwe.

Tak więc ta dokuczliwa kwestia może dotyczyć dobrego samopoczucia. Wczujcie się przez chwilę w tę dokuczliwą kwestię.

(pauza)

Kwestia ta jest otoczona gęstością tej fizycznej rzeczywistości, hałasami energii tego wymiaru, a nawet własnymi ograniczeniami. Tak naprawdę nie chodzi o to, że chcecie być tu uwięzieni, ale po prostu nie wiecie, jak wyjść poza to i wydostać się z tego.

Ten stan bycia może znacznie ograniczyć to, co postrzegacie jako swoją rzeczywistość. A jakie są rozwiązania? Co uwolni was od tego problemu? Jakie są większe potencjały? Ten stan bycia tam i z powrotem w umyśle, to rodzaj frustrującego, uwięzionego uczucia, które naprawdę ogranicza to, co postrzegacie jako swój potencjał.

Tak więc, podczas gdy głęboko wczuwacie się w tę dokuczliwą kwestię, to proszę, nie bójcie się jej. Nie opierajcie się temu. Wierzę, że to właśnie w tym miejscu wpadamy w kłopoty. Próbuje się opierać się i uciekać przed problemem. Naprawdę ważne jest, by wczuć się w tę kwestię, cokolwiek to jest. To tam jest. To znaczy, jest prawdziwa, przynajmniej w sensie naszych przekonań. To tam jest, więc pozwól sobie wczuć się w to, bez względu na to, co to jest.

Istnieje pewne piękno wczuwania się w to, zamiast wdawania się z tym w mentalną debatę lub uciekania od tego.

Weźcie teraz głęboki oddech i wyobraźcie sobie, że wychodzicie poza cały ten hałas - hałas tej rzeczywistości, tego wymiaru, hałas masowej świadomości.

Wyobraźcie sobie, że wsiadacie do balonu na ogrzane powietrze. Wsiadacie do balonu, a teraz, gdy już w nim jesteście, bierzecie głęboki oddech i pozwalacie by ten balon na gorące powietrze służył wam, z wdziękiem unosząc was z Ziemi. Po prostu bardzo wdzięcznie, bardzo delikatnie podnosząc was z Ziemi.

Kiedy to robię, czuję się lżejszy. Czuję się mniej zagęszczony. I naprawdę czuję, że zaczynam się unosić. Dlaczego? Ponieważ pozwalam sobie na to. Używam balonu na ogrzane powietrze jako pojazdu, ale tak naprawdę pozwalam sobie wznieść się wyżej.

To, co naprawdę robię, to świadome udawanie się w zaświaty i używanie balonu na ogrzane powietrze jako pojazdu, aby przynajmniej podnieść mnie z Ziemi. Weźcie więc głęboki oddech i poczujcie, jak się wznosicie.

Powoli, delikatnie. Nie ma pośpiechu. Powoli. Delikatnie. I zamiast spoglądać na Ziemię, spójrzcie w niebo.

Uświadomcie sobie, że balon na ogrzane powietrze pomaga wam uwolnić się od ciała i umysłu. I pozwólcie sobie teraz z gracją unosić się wyżej i wyżej, w chmury, a następnie ponad chmury, prosto w głęboki błękit atmosfery.

Weźcie kilka głębokich oddechów i poczujcie, jak unosicie się z gracją, wznosząc się daleko ponad hałas, zamieszanie i gęstą ziemską grawitację. Weźcie kilka głębokich oddechów i poczujcie to pełne wdzięku uczucie szybowania.

W miarę jak wznosicie się ponad gęstość Ziemi, pozwólcie balonowi zintegrować się w was do punktu, w którym już go nie potrzebujecie. To był tylko pojazd, który pomógł wam wznieść się ponad gęstość Ziemi, na której żyjemy. I teraz pozwólcie balonowi zintegrować się w was do punktu, w którym już go nie potrzebujecie aby was niósł poza.

Teraz po prostu wznosicie się i szybujecie sami, pozwalając sobie poczuć lekkość i wolność. Zaczynacie odczuwać uwolnienie od gęstości i grawitacji masowej świadomości, nawet swojego ciała, a zwłaszcza umysłu. Weźmy głęboki oddech.

Nie potrzebujecie już nawet balonu, aby wznieść się w górę. Po prostu to robicie. Po prostu na to pozwalacie.

I pozwólcie sobie poczuć, jak odpadają konflikty i stres.

Teraz nie musicie nawet myśleć o tym dręczącym was problemie. Wiecie, że jest prawdziwy, ale nie musicie nawet o nim myśleć. Po prostu weźcie głęboki oddech, wznosząc się ponad wszystkie ograniczenia, cały hałas, całą grawitację i wszystkie problemy.

Wczujcie się w siebie jako prawdziwego ucieleśnionego Mistrza. Wiedząc, że zostaliście na tej planecie, aby przynieść światło dla dobra całej ludzkości. No cóż, zdecydowałeś się zostać i ma to swoje trudności. Ale raz na jakiś czas, tak jak teraz, po prostu wznosisz się ponad.

To, co naprawdę robisz, to pozwalasz sobie wyjść poza, do wielkiego pola potencjałów swojej Duszy. Tak naprawdę to właśnie robimy, wznosząc się ponad hałas i pozwalając sobie być teraz w wielkim polu potencjałów swojej Duszy.

W tym polu istnieją niezliczone rozwiązania i odpowiedzi. Wiele, wiele sposobów postrzegania rzeczywistości. Wiele sposobów uwalniania zablokowanej energii. I tutaj są rozwiązania, o których być może nigdy byś nie pomyślał żyjąc w gęstości Ziemi i masowej świadomości.

Nie musisz nic robić, poza byciem tutaj. Nie musisz, ani tak naprawdę nie chcesz nawet myśleć o tej dokuczliwej kwestii.

Tutaj to tylko kwestia odczuwania i bycia świadomym tak wielu potencjałów, potencjałów, które były nawet trudne do wyobrażenia w tamtej gęstości. Tutaj możesz swobodnie zanurzyć się w swojej wyższej świadomości i wyższych potencjałach.

Po prostu to poczuj. Nie myśl o tym.

Pozwól temu przyjść do ciebie, zamiast próbować szukać odpowiedzi. Nie pogrążaj się w myślach, po prostu **czuj**.

Wiesz, że kiedy naprawdę czujesz i wyczuwasz, a nie myślisz, to te wyższe potencjały, te naprawdę wolne rozwiązania, rezolucje, przyjdą do ciebie. Nie musisz szukać ich w polu potencjałów. Rozwiązania same do ciebie przyjdą i jest to absolutnie odpowiednie do tego, gdzie jesteś i jakie są twoje prawdziwe pragnienia serca. Poświęć więc teraz chwilę i po prostu bądź w swoim polu potencjałów.

Nie musisz się martwić, że coś zobaczysz lub nagle pojawi się butelka z odpowiedzią zapisaną na kartce papieru w środku. Nic z tych rzeczy. Po prostu bądź tutaj. To jest najważniejsza rzecz.

Nie musisz widzieć kolorów, nie musisz słyszeć głosów, wcale. I to jest naprawdę piękno twojego własnego pola potencjałów.

Często, gdyby było tu dużo hałasu i zamieszania, byłoby to bardzo rozpraszające. A tutaj chodzi tylko o bycie i pozwalanie. Bycie i pozwalanie. Wzięcie głębokiego oddechu. Uwolnienie stresu.

Tutaj są piękne, piękne rozwiązania, piękne nowe potencjały, sposoby, których być może nigdy wcześniej nie brałeś pod uwagę.

Tutaj są kreatywne rozwiązania, sposoby na odblokowanie energii, sposoby na kontynuowanie swojego ludzkiego życia jako wcielony Mistrz. Wszystkie one są tutaj.

Istnieją potencjały, których na twoim poziomie świadomości z pewnością byś nie wybrał. Istnieją możliwości pogorszenia sytuacji, jeszcze większego uwięzienia, ale ty ich nie wybierzesz. Już to wiesz.

Tutaj są prawdziwie świadome potencjały. Weź głęboki oddech i po prostu pozwól sobie tu być. To wszystko. Po prostu pozwól sobie tu być.

Kiedy przychodzę do tego miejsca, to zazwyczaj wtedy, gdy jestem w trudnej sytuacji, gdy mam jakiś konflikt i po prostu nie mogę sprawić, by wszystko się ułożyło. Przychodzę tutaj i po prostu jestem. Zdałem sobie sprawę, że to jest w mojej Duszy, a darem Duszy są wszystkie potencjały, jakie mogę sobie wyobrazić, więc wychodzę tutaj i po prostu pozwalam i oddycham.

Nie próbuję uzyskać odpowiedzi. Nie próbuję niczego wymuszać. Nie wchodzę nawet w żaden dialog z moją Duszą, z innymi bytami, czy czymkolwiek podobnym. Po prostu pozwalam sobie być w tym pięknym, wspaniałym i magicznym polu potencjałów.

Są tu potencjały, których jako moja ludzka jaźń mógłbym nigdy nawet nie rozważyć, ponieważ, cóż, jestem w mojej ludzkiej jaźni, jestem w moim własnym umyśle. Ale tutaj są rzeczy, które są daleko poza tym, daleko poza tym, co mógłbym sobie wyobrazić. Są po prostu w tej przestrzeni świadomości. Nie są to małe punkciki światła. Nie są to małe foldery plików, nic takiego. Po prostu wszystkie są tutaj.

A potencjały, wyższe potencjały dla ciebie, będą do ciebie przyciągane. Przyjdą do ciebie. Zaczнеш to po prostu czuć, nie myśląc o tym. Po prostu zaczniesz to wiedzieć bez racjonalizowania. Na tym polega piękno, że tak naprawdę nie musisz nic robić. Wystarczy twoja intencja bycia tutaj, by otworzyć się na wyższe potencjały w kwestiach twojego życia. One wszystkie tu są.

Ważną rzeczą jest po prostu bycie tutaj, wchłanianie ich. Możesz nawet nie być ich świadomy od razu, ale po prostu je wchłonąć, wyczuć je, ponieważ później, kiedy będziesz przechodził przez swoje codzienne życie, nagle poczujesz inspirację. Nagle poczujesz przyływ kreatywności, nagle poczujesz moment "aha" w odniesieniu do rzeczy, które do tej pory sprawiały ci kłopot.

I w tej chwili ważne jest po prostu bycie tutaj, w swoim polu potencjałów, gdzie istnieją tak wspaniałe, wspanialsze sposoby postrzegania rzeczy, niż mógłbyś sobie wyobrazić. I to wszystko jest twoje. To wszystko jest tutaj.

Wczuj się w to. Weź głęboki oddech i pozwól. Adamus dużo mówi o przyzwalaniu i czasami jest to niemal irytujące, ponieważ jego odpowiedzią na wszystko wydaje się być "przyzwalaj", ale to jest bardzo prawdziwe. Chodzi po prostu o pozwolenie na wyższe potencjały, które niekoniecznie moglibyście dostrzec lub zrozumieć w swoim ludzkim umyśle, pozwalając im wejść teraz.

Weź głęboki oddech w tym wspaniałym polu swoich potencjałów. Potencjałów wyższej świadomości. Potencjałów łatwości i łaski w twoim życiu. To mądre potencjały, aby naprawdę rozwiązać niektóre z problemów, które możesz napotkać w swoim ludzkim życiu. Bardzo mądre potencjały. Bardzo proste potencjały.

Po prostu pozwól sobie być tutaj, nie oczekując niczego. Po prostu jesteś tutaj ze wszystkimi swoimi potencjałami.

Czasami siedzę tutaj przez 10, 15 minut, czasami przez godzinę lub dłużej. Nie ma pośpiechu i nie próbuję niczego osiągnąć. Chodzi tylko o to, by pozwolić sobie wczuć się w potencjały. Nawet jeśli nie potrafisz określić, czym one są, nie ma to znaczenia, ponieważ i tak pojawią się w twoim życiu. Tak jak powiedziałem, to te momenty "aha".

Po prostu pozwalam sobie wchłonąć to wszystko. Nawet jeśli mój umysł prawdopodobnie nigdy tak naprawdę nie zrozumie, co się tutaj dzieje, to ja wiem, co się dzieje. Daję sobie w moim życiu dostęp do wyższych potencjałów świadomości. Pozwalam sobie widzieć poza ścianami moich własnych ograniczeń, poza uwięzieniem masowej świadomości. Otwieram się na większe potencjały. To właśnie robię tutaj.

Cóż, zacząłem pisać o tym w moim artykule, ale pomyślałem, że nie ma nic lepszego niż osobiste doświadczenie tego, wczucie się w to, pozwolenie, by stało się to doświadczeniem, a nie tylko słowami na papierze.

Tak więc, doceniam to, że jesteś częścią tego artykułu i mam nadzieję, że to doświadczenie pomoże ci zrozumieć, że tak często jesteśmy uwięzieni na Ziemi z naszymi myślami i krążeniem tam i z powrotem w naszym umyśle. Tutaj wszystko jest wolne i otwarte.

Możesz tu zostać tak długo, jak zechcesz lub wrócić. A kiedy wracasz, przynosisz ze sobą różne odpowiedzi i potencjały. Może nie od razu zdasz sobie z nich sprawę, nie pierwszego dnia czy drugiego, a może nawet pierwszego tygodnia, ale nagle naprawdę pojawi się ten moment "aha", a potem "Uff! Dlaczego o tym nie pomyślałem? Oto jak poradzić sobie z tym dokuczliwym problemem. Oto jak wyjść poza to".

Zamiast walczyć ze swoim umysłem i analizować i być logicznym i racjonalnym i rozważać obie strony i walczyć z obiema stronami, nagle masz ten moment "aha" i to po prostu jest.

Tak więc, dziękuję wam za bycie Shaumbry, za pozostanie na Ziemi jako wcieleni Mistrzowie, za bycie ze mną w tym nieco innym rodzaju artykułu dla Magazynu Shaumbry.

Ponownie, zostańcie tutaj tak długo jak chcecie, wracajcie tak często jak chcecie. To twoje pole potencjałów. Jest całe twoje. Kiedy masz jeden z tych trudnych dni pozostając na planecie jako wcielony Mistrz, kiedy stajesz w obliczu sytuacji, wyzwań w swoim życiu, poświęć chwilę, by tu wrócić. Poświęć chwilę, by po prostu być w swoich potencjałach i pozwolić sobie je poczuć. Nie myśl o nich, ale je poczuj. Zintegrują się one z Tobą, a następnie staną się bardzo widoczne w jednym z momentów twojego życia, abyś mógł teraz wyjść poza nie.

Tym samym dziękuję każdemu z Was.

Życzę Wam radosnego, błogosławionego i pięknego okresu świątecznego.

Dziękuję.



Tłumaczenie: Włodek Salwa